

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๔ บ้านท่า ตำบลบางเก่า อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๔ บ้านท่า ตำบลบางเก่า ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๒ เมตร สูง ๓ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๙๒,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกัมธร เขียวงาม ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลบางเก่า	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางระพี น่วมงคล ผู้อำนวยการกองคลัง เทศบาลตำบลบางเก่า	กรรมการ
๖.๓ นางสาวร สมุทรภักดี หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา เทศบาลตำบลบางเก่า	กรรมการ

## ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

## ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลบางเก่า

งบประมาณปี 59  งบประมาณ  เงินอุดหนุน  งบประมาณหน่วยงานอื่น  จ่ายขาดเงินสะสมประเภท  งานอาคาร  งานทาง  งานชลประทาน  งานสะพานและท่อเชื่อม  อื่นๆ

เจ้าของงาน

โครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่า ตำบลบางเก่า อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางเก่า

แบบเลขที่

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2558

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
					เงินไข
1	ยกยอดมา ปร.4 แผ่นที่ 3	387,265.94	1.2726	492,834.64	เงินล่วงหน้าจ่าย .....%
					เงินประกันผลงานหัก .....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ .....%
					ดอกเบี้ยเงินฝาก .....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			492,834.64	
	คิดเป็นเงินประมาณ			492,000.00	
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน				
	ขนาดหรือเนื้องาน - ตารางเมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร				

ประธานกรรมการ

(นายกำธร) เขียวงาม

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นางระพี ม่วงมงคล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการ

(นางสังวรี สมุทรภักดี)

หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา

รายการประมาณราคาก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์

แบบ ป5.4

โครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านท่า ต.บางเก่า อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.00 เมตร  
 ประมาณราคา วันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ. 2558 ประมาณราคาโดย นายกัมธร เขียวงาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง  
 กองช่าง เทศบาลตำบลบางเก่า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	<b>1.งานฐานราก</b>								
1.1	งานรื้อถอนอาคารเดิม	1	หน่วย	0	0	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
1.2	ขุดดินฐานรากและกลับคืน	5.00	ลบ.ม.	0	0	125.00	625.00	625.00	
1.3	ทรายหยาบปรับพื้น	1.00	ลบ.ม.	373.00	373.00	64.00	64.00	437.00	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.50	ลบ.ม.	1,750.00	875.00	305.00	152.50	1,027.50	
	<b>2.งานคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>								
2.1	คอนกรีต 1 : 2 : 4	9.70	ลบ.ม.	1,909.00	18,517.30	305.00	2,958.50	21,475.80	
2.2	ไม้แบบ	25.00	ลบ.ฟ.	514.00	12,850.00	0	0	12,850.00	
2.3	ตะปู	5.00	ก.ก.	46.00	230.00	0	0	230.00	
2.4	ทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	373.00	1,119.00	0	0	1,119.00	
2.5	เหล็กเส้นกลม Ø 6 ม.ม.	25.00	เส้น	48.00	1,200.00	0	0	1,200.00	
2.6	เหล็กเส้นกลม Ø 9 ม.ม.	72.00	เส้น	87.00	6,264.00	0	0	6,264.00	
2.7	เหล็กข้ออ้อย Ø 12 ม.ม.	28.00	เส้น	136.00	3,808.00	0	0	3,808.00	
2.8	ลวดผูกเหล็ก	3.00	ก.ก.	46.00	138.00	0	0	138.00	
2.9	ค่าแรงประกอบแบบ	25.00	ตร.ม.	0.00	0.00	90.00	2,250.00	2,250.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3.งานโครงสร้างค้ำ									
3.1	งานโครงสร้างค้ำ	97.00	ตร.ม.	0.00	0.00	250.00	24,250.00	24,250.00	
3.2	แปเหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	16.00	ท่อน	480.84	7,693.44	0	0	7,693.44	
3.3	ฉันทันเหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	14.00	ท่อน	812.85	11,379.90	0	0	11,379.90	
3.4	อะเสเหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	7.00	ท่อน	922.85	6,459.95	0	0	6,459.95	
3.5	ฉันทันไม้สำเร็จรูป	4.00	ท่อน	540.00	2,160.00	0	0	2,160.00	
3.6	กระเบื้องลอนคู่สี 5 มม.	235.00	แผ่น	57.71	13,561.85	12.00	2,820.00	16,381.85	
3.7	งานคอนกรีตปิดกันกรอบหลังคา	13.00	เมตร	0.00	0.00	150.00	1,950.00	1,950.00	
3.8	ขยี้ทรายบ่อลงลอนคู่	265.00	ตัว	2.50	662.50	0	0	662.50	
3.9	รางรับน้ำฝน	15.00	เมตร	450.00	6,750.00	150	2,250.00	9,000.00	
4.งานผนัง									
4.1	ผนังก่ออิฐมวลเบา	125.00	ตร.ม.	200.00	25,000.00	56.00	7,000.00	32,000.00	
4.2	ฉาบปูนเรียบ ผนังก่ออิฐ	190.00	ตร.ม.	90.00	17,100.00	82.00	15,580.00	32,680.00	
4.3	ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบ 6 มม. โครงเหล็ก	12.00	ตร.ม.	250	3,000.00	150.00	1,800.00	4,800.00	
4.4	ฝ้าฉาบเรียบโครงคานเรียบ โครงเคร่าลูมิเนียม	84.00	ตร.ม.	175	14,700.00	75.00	6,300.00	21,000.00	
5.งานประตู - หน้าต่าง									
5.1	ประตูบานเลื่อนกระจกกรอบอลูมิเนียม	2.00	ชุด	6000	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
5.1	หน้าต่างบานเลื่อนกระจกกรอบอลูมิเนียม	3.00	ชุด	3500	10,500.00	78.00	234.00	10,734.00	
6.งานพื้น									
6.1	พื้นผิวกระเบื้องแกรนิตโต้	72.00	ตร.ม.	450	32,400.00	175.00	12,600.00	45,000.00	
6.2	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 4"	30.00	เมตร	180	5,400.00	50.00	1,500.00	6,900.00	

๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	<b>7.งานไฟฟ้า</b>								
7.1	เดินไฟ	7.00	จุด	1,000.00	7,000.00	150.00	1,050.00	8,050.00	
7.2	โคมไฟ (40 W.)	10.00	ชุด	2,500.00	25,000.00	150.00	1,500.00	26,500.00	
	ราคาโคมไฟคิดรวมหลอด,สตาร์ทเตอร์								
	บาลาส, สายไฟทั้งหมดพร้อมท่อร้อย								
	<b>8.งานสี</b>								
9.1	สีกันสนิม	50.00	ตร.ม	30.00	1,500.00	30.00	1,500.00	3,000.00	
9.2	งานสีน้ำมัน	0	ตร.ม	0	0	0	0	0	
9.3	สีรองพื้น	190.00	ตร.ม	15.00	2,850.00	28.00	5,320.00	8,170.00	
9.4	สีพลาสติกอิมัลชัน	190.00	ตร.ม	25.00	4,750.00	28.00	5,320.00	10,070.00	
<b>รวมค่าแรงงานและวัสดุ</b>								<b>387,265.94</b>	

Handwritten signature or mark.